
БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ СИСТЕМЫ SY

Арт. 007244 007245 009666

DRV-60-24 DRV-100-24

Источник питания постоянного стабилизированного напряжения 24В серии DRV.
Предназначен для питания низковольтной трековой системы SY и устанавливается
непосредственно в шинопровод. Источник питания имеет подпружиненные контакты, которыми
соединяется с шинами трека при установке. Имеет кабель для подключения к бытовой сети
переменного напряжения 220В.

176-264В

24В

60/100/100/150/240Вт

2,5/4,2/6,2/10А

Есть

Есть

ет/есть/есть/есть/есть

-25..+45

-40..+85

IP20

II

3 года

DRV-100-24-WH

007246

DRV-150-24

007247

DRV-240-24Наименование

Мощность

Вых. стабилиз.
напряжение

 >0.95PF

Рабочее
напряжение

Макс. ток

Защита
от перегрузки

Защита от КЗ

Защита
от перегрева
Рабочая
температура
Температура
хранения

Степень защиты

Класс
электробез-сти

Гарантия



РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ

2


