



Источник питания постоянного стабилизированного напряжения 24В серии DRV. Предназначен для питания низковольтной трековой системы SY и устанавливается непосредственно в шинопровод. Источник питания имеет подпружиненные контакты, которыми соединяется с шинами трека при установке. Имеет кабель для подключения к бытовой сети переменного напряжения 220В.

Арт.	007244	007245	009666	007246	007247
Наименование	DRV-60-24	DRV-100-24	DRV-100-24-WH	DRV-150-24	DRV-240-24
Рабочее напряжение	176-264В				
PF	>0.95				
Вых. стабилиз. напряжение	24В				
Мощность	60/100/100/150/240Вт				
Макс. ток	2,5/4,2/6,2/10А				
Защита от перегрузки	Есть				
Защита от КЗ	Есть				
Защита от перегрева	ет/есть/есть/есть/есть				
Рабочая температура	-25..+45				
Температура хранения	-40..+85				
Степень защиты	IP20				
Класс электробез-сти	II				
Гарантия	3 года				

РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ

